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WERKBREEDTE VAN 43 CM

TOERENTAL VAN 160 T.P.M.

TANKCAPACITEIT VAN 15 L (OPTIONEEL)
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ALLROUND
SCHROBBER

DEZE EENSCHIJFMACHINE IS
MET NAME GESCHIKT VOOR
WERKZAAMHEDEN ZOALS:

Wassen

Schuren

Kristallisatie

Gladmaken

Polijsten

Ontmoet de Meijer TP43 G: jouw betrouwbare eenschijf-
machine professionele vloeronderhoud. Met een
roestvrijstalen chassis en een PPL-gecoate basis,
belichamen ze efficiëntie en veelzijdigheid in een
ergonomische machine.

De TP43 G is uitgerust met een directe aandrijving van nylon
tandwielen, met een schijfrotatiesnelheid van 160 rpm,
perfect voor routinematig vloeronderhoud. Optioneel kan de
machine worden uitgerust met een extra gewicht van 7 kg en
een watertank van 15 liter. De afneembare stroomkabel
vergemakkelijkt transport en onderhoudsactiviteiten. Met de
Meijer TP43 G krijg je de betrouwbaarheid en prestaties die je
nodig hebt, zonder gedoe.

Ontdek hoe efficiënt vloeronderhoud kan zijn met de Meijer
TP43 G. Neem contact op als je meer wilt weten over deze
machine of als je hem graag een keer in actie wilt zien tijdens
een demonstratie bij jou op locatie.

* afbeelding is illustratief



TP43 G

OMSCHRIJVING WAARDE

Werkbreedte

Vermogen

Tank capaciteit (optioneel)

Voltage / Frequentie (V / Hz)

Toerental

Overbrenging

Meeneemschijf

Kabel lengte (optioneel)

Machine gewicht

Extra gewicht (optioneel)

Geluidsniveau

Afmetingen (LxBxH)

43 cm

1100 Watt

15 L

230V ; 50 Hz

160 t.p.m.

3 nylon tandwielen

43 cm

15 meter

35 kg

7 kg

60 dB

56 x 46 x 120 cm



441250

441246

224741

405657

431360

431361

431362

224889

405534

416660

OMSCHRIJVING ARTIKELNUMMER

Optionele accessoires:

EU kabel - 15 meter

UK kabel - 15 meter

Tank - 15 L

Schuurborstel - Tynex

Tapijtborstel

Schrobborstel

Standaard padhouder

Extra gewicht - 7 kg

Padhouder - Staalwol

Padhouder - Schuurpapier

ACCESSOIRES

TP43 G


